ESTADO DE MATO GROSSO

cÂrvraÉÁ rvruúrclPAL DE cAGERES

APROVADO
PROTOCOLO

HÍs.---
-

Ass.:

F*l.to P. Decreto Legislativo

Autor: Ver. Rubens Macedo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATM No DE

-
DE NOVEMBRO DB202l'

"Dispõe soble a concessão de Diptoma de Honr''ffi
;"1;,;;;; iotary Cl;; i, Cácerei Flor do Pantanal, e dá ot

oPRESIDENTEDACÂMARAMUNICIPALDECÁCERES,ESTADODE

MATO GRosso, tendo em vista as prerrogativas legais e regimentais, faz saber que este Poder

Legislativo Municipar apÍovou e a Mesa Diretora promurga o presente Decreto Legislativo de autoria

do Vereador Rubens Macedo - PTB:

Art.loFicaconcedidooDiplomadeHonraaMirianSandraAssunçãoCaixeta

doRotaryClubdeCáceresFlordoPantanal'edáoutrasprovidências'

Art,2'Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação'

Art.3o Revogam-se as disposições em contrário'

CàmaraMuniciPal de Cáceres- mbro de 2021.

Rua Coronel José Dulce, esquina to11ryl^G-t:tral Osório CÁCnnnS - CEP': 78200-000

Fone: (65) 3223'L707 -
---

fu* 3223-6862 - Site: www'camaracaceres'mt'gov'br

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL oe cÁcERES

7a. Rubens Macedo

Presidente da
Càmaru

Partido: PTB

DE DECRETO LEGISLATIVO NO DE DE NOVEMBRO DE2O}I,

"Dispõe sobre a concessão de Diploma de Honra a Mirian Sandra Assuncão
Caketa do Rotary Club de Cdceres Flor do Pantanal, e dá outras providências,"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MT]NICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE

(EnlOSSOrtendo em vista as prerrogativas legais e regimentais,faz saber que este Poder

\ftnicipal aprovou e a Mesa Diretora promulga o presente Decreto Legislativo de autoria

Rubens Macedo - PTB:

Art 1o Fica concedido o Diploma de Honra a Mirian Sandra Assunção Caixeta

Gú dÊ Cáceres Flor do Pantanal, e dá outras providências.

Art 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

-fut3" Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cáceres- bro de 2021.

&E Card Jcé Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP.: 78200-000

=-
'6) Wl7O7 - Fax 3223-6862 - Site: wwwcamaracaceres.mt.gov.br